ПРОТОКОЛ № 1

заседания диссертационного совета Д 220.002.02

от 03.03.2017 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 20 человек. При

сутствовали на заседании 14 человек.

Председатель: д. вет. наук Барышников Пётр Иванович.

Присутствовали: д. биол. наук Афанасьева Антонина Ивановна, д. вет. наук

Барышников Пётр Иванович, д. вет. наук Гуславский Иван Игнатьевич, д.

вет. н. Жуков Владимир Михайлович, д. вет. наук Луницын Василий Гераси

мович, д. вет. наук Медведева Лариса Вячеславовна, д. вет. наук Мезенцев

Сергей Витальевич, д. биол. наук Новиков Николай Алексеевич, д. биол.

наук Овчаренко Нина Дмитриевна, д. вет. наук Понамарёв Николай Митро

фанович, д. вет. наук Разумовская Валентина Владимировна, д. биол. н. Тка

ченко Лия Викторовна, к. вет. наук Фёдорова Галина Анатольевна, д. вет.

наук Эленшлегер Андрей Андреевич.

Официальные оппоненты по диссертации: д. вет. наук, профессор Нозд-

рин Григорий Антонович, к. вет. наук Пасько Мария Николаевна.

Ведущая организация: ФГБОУ ВО «Оренбургский государственный аграр

ный университет».

Слушали: соискателя Герасименко Алексея Алексеевича, который предста

вил к защите кандидатскую диссертацию на тему: «Разработка и эксперимен

тальное испытание пробиотико-ферментного препарата Вита-плюс для кор

рекции нарушений метаболизма у коров» по специальности 06.02.01.

Постановили: присудить Герасименко Алексею Алексеевичу ученую сте

пень кандидата ветеринарных наук.

Результаты голосования: за -  14, против -  нет, недействительных бюллете

ней -  нет.

Ученый секретарь совета

Председатель совета П.И. Барышников

Г.А. Фёдорова